
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)  

z dnia 27 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Katowicach  

im. sierżanta Grzegorza Załogi 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345 i 2401) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 24 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Katowicach im. sierżanta Grzegorza Załogi (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. 

i Ad. poz. 27, z 2018 r. poz. 51 oraz z 2020 r. poz. 16 i 86) w załączniku „STATUT Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Katowicach 

im. sierżanta Grzegorza Załogi” § 17 otrzymuje brzmienie:  

„§ 17. Strukturę organizacyjną Zakładu stanowią: 

1) Zakład leczniczy SP ZOZ MSWiA w Katowicach – stacjonarne i całodobowe świadczenia 

szpitalne; 

2) Zakład leczniczy SP ZOZ MSWiA w Katowicach – ambulatoryjne świadczenia zdrowotne; 

3) Ośrodek Kształcenia Lekarzy Rodzinnych; 

4) komórki administracyjno-gospodarcze.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Poboży  

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 29 marca 2021 r.

Poz. 11




